30, etajiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 83.

Brașov, Sâmbătă 14 (27) Aprilie.

1901.

Din camera vieneză.

Nu s'au liniștit Germanii progresiști, socialiști-democrați și cei de partida pan-germană până ce n'au adus din nou în discuțiune afacerea primirei protectoratului asupra reuniunii școlare catolice de către arhiducele Francisc Ferdinand.

Mai întâiu a interpelat deputatul german-progresist Dr.